

Toft Hansen Holding ApS

CVR-nr. 31056616

Sjællandsvej 4

5400 Bogense

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.02.2016

Dirigent

Navn: Bjarne Toft Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Toft Hansen Holding ApS
Sjællandsvej 4
5400 Bogense

CVR-nr.: 31056616
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Bjarne Toft Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 361 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af overskud i kapitalandele.

For 2016 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.874)	(4)
Driftsresultat		(3.874)	(4)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		364.849	46
Andre finansielle omkostninger	1	(1.760)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		359.215	41
Skat af ordinært resultat	2	1.324	2
Årets resultat		<u>360.539</u>	<u>43</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		259.339	43
		<u>360.539</u>	<u>43</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		829.907	465
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>829.907</u>	<u>465</u>
Anlægsaktiver		<u>829.907</u>	<u>465</u>
Udskudt skat		3.448	2
Tilgodehavender		<u>3.448</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>27.237</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver		<u>30.685</u>	<u>19</u>
Aktiver		<u><u>860.592</u></u>	<u><u>484</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		592.851	334
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>819.051</u>	<u>459</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.041	22
Anden gæld		2.500	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.541</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser		<u>41.541</u>	<u>25</u>
Passiver		<u>860.592</u>	<u>484</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	333.512	0	458.512
Årets resultat	0	259.339	101.200	360.539
Egenkapital ultimo	125.000	592.851	101.200	819.051

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.760	1
	1.760	1

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Effekt af ændrede skattesatser	(1.324)	(2)
	(1.324)	(2)

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	890.568
Kostpris ultimo	890.568
Nedskrivninger primo	(425.510)
Årets nedskrivninger	364.849
Nedskrivninger ultimo	(60.661)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	829.907

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Malermester Bjarne Toft Hansen ApS	Nordfyns	ApS	100,00

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.